
گزارش

 خاطره شهید سیدحسن نصرالله 
از روزهای سخت

سیدحسن نصرالله دبیرکل این جنبش حزب‌الله لبنان، 
درباره روزهایی که از سختی‌ها به تنگ آمده بود، 
خاطره‌ای با بیانی دلنشین تعریف می‌کرد. او می‌گفت:  
»می‌دونی دیگه، همه ما روزهای سختی داریم که 
حاصل سختی‌ها و تحدی قرار گرفتن‌ها و خطرات 
هستند، خلاصه خسته می‌شیم.ما )حزب‌الله لبنان( در 
سال ۱۹۹۷، ۱۹۹۸ در موقعیت‌های به شدت سختی 
بودیم؛ در اوضاع داخلی کشور، با اسرائیل، با اطراف، 
سختی‌های مختلفی وجود داشت. من هم جوان بودم، 
یعنی محاسنم هنوز سفید نشده بود؛ ولی باری که 
روی دوشم بود، بیشتر از توانم بود. می‌دونید... وقتی 
انسان به مرحله‌ای می‌رسه که خسته می‌شه، احساس 
می‌کنه مسؤولیت سنگینی داره، ترجیح می‌ده شخص 
دیگه‌ای بیاد مسؤولیت رو بپذیره، کمک‌دستش باشه 
و نائب او باشه. لکن مسؤولیت را شخص دیگه‌ای 
بپذیره.به ایران آمدم، خدمت حضرت آقا رسیدم. 
به ایشان گفتم: »آقاجان! من چه کار کنم؟«حضرت 
آقا فرمودند: »تو که هنوز جوانی و کل محاسنت 
سیاه! من از خستگی‌هایم چه بگویم؟ با این محاسن 
سفیدم.«بعد ایشان توصیه‌ای کردند: »طبیعی است 
که انسان در حرکتش با نامردی‌ها، سختی‌ها و 
خطرات مواجه شود. گاهی از سوی دشمن، گاهی 
از سوی دوست به این سختی‌ها بر می‌خورد و غالباً 
 درد نیرنگ دوستان از زخمی که دشمن می‌زند 

بیشتر است.
خب! محدودیت‌هایی هم هست. یعنی نفس و روح 
انسان خسته می‌شود. محتاج می‌شود به کسی که 
راه را نشانش دهد، راهنمایی‌اش کند، به او یاد بدهد، 
محتاج می‌شود به کسی که دستش را بگیرد، محتاج 
می‌شود به کسی که روحی و معنوی آرامش کند، 
اطمینان ببخشد، تسکین ببخشد. محتاج می‌شود 
به کسی که به او نیرو ببخشد، عزمش را جزم کند.
برای هر آنچه می‌خواهیم، ما خدا را داریم! ما محتاج 
دیگران نمی‌شویم.والله از مهربانی و لطفش به ما. به ما 
اجازه داد که در هر زمانی و هر مکانی و هر حالی او را 
صدا کنیم و مخاطب قرار دهیم و با او صحبت کنیم.
برای همین زمانی که احساس خستگی کردی یا هر 
حس بدی پیدا کردی، وارد یک اتاق شو، ۵ دقیقه یا 
۱۰ یا ۱۵ دقیقه، با خدا صحبت کن؛ تنها. ما به این 
اعتقاد داریم که قطعاً خدا هست و می‌شنود و می‌بیند 
و می‌داند. همچنین خدا قادر است و بی‌نیاز و حکیم.«

سید حسن نصرالله اضافه کرد: »این‌ها همه سخنان 
آقا بود به دور از همه آداب مرسوم. از آن زمان من 
این کار را در حد توان انجام می‌دهم و برکاتی در این 
دستورالعمل یافتم. مهم‌ترین دارایی ما در جنگ ۳۳ 

روزه همین بود.«

دریچه

از ابتدای پیدایش حزب‌الله تا کنون این حزب سه دبیرکل به نام‌های »صبحی 
طفیلی«، »سید عباس موسوی« و »سید حسن نصرالله« داشته است که دو تن 

آنان یعنی سید عباس موسوی و سید حسن نصرالله به شهادت رسیده‌اند.
به گزارش ایسنا، حزب الله گروهی سیاسی و نظامی شیعه در لبنان است که 
در سال ۱۹۸۲ میلادی با هدف مقابله با اسرائیل و با حمایت جمهوری اسلامی 
ایران تأسیس شد. این حزب، فعالیت ضداسرائیل را با عملیات‌های استشهادی 
آغاز کرد. سپس توان نظامی خود را افزایش داد و با موشک کاتیوشا و جنگ‌های 
چریکی، به مقابله با اسرائیل پرداخت. به گفته حسین دهقان از فرماندهان سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، پس از عملیات الی بیت‌المقدس در ۱۳۶۱شمسی در 
جنگ میانعراق علیه ایران، اسرائیل به لبنان حمله کرد. گروهی از فرماندهان 
سپاه برای آموزش نیروهای لبنانی برای مقابله با اسرائیل به لبنان اعزام شدند. 
آن‌ها ضمن آموزش نظامی، به ایجاد وحدت میان گروه‌های مرتبط با ایران 
نیز پرداختند که در نهایت به شکل‌گیری حزب‌الله انجامید. از ابتدای پیدایش 
حزب‌الله تاکنون این حزب سه دبیرکل به نام‌های »صبحی طفیلی«، »سیدعباس 
موسوی« و »سیدحسن نصرالله« داشته است که دو تن آنان یعنی سید عباس 

موسوی و سید حسن نصرالله به شهادت رسیده‌اند. 
با توجه به تحولات اخیر لبنان مروری بر زندگی رهبران شهید حزب الله داریم.

 سیدعباس موسوی دومین دبیرکل حزب‌الله لبنان بود. او سال‌های اول فعالیتش 
در کنار نیروهای فلسطینی با اسرائیل جنگید و وقتی برای تحصیل به عراق 
رفت، با رژیم بعث به مقابله برخاست و هنگامی که به لبنان برگشت با تشکیل 
حزب الله به صورتی جدی‌تر وارد نبرد با اسرائیل شد. او متأثر از اندیشه‌های سید 
محمدباقر صدر و امام خمینی بود و برای دیدار با وی در سال ۱۹۷۹ )۱۳۵۸(  به 
ایران آمد. او در سال ۱۹۶۶میلادی در شهر صور با امام موسی صدر آشنا شد و 
به توصیه وی به حوزه علمیه صور )معهد الدراسات الاسلامیة( رفت و تحصیلات 
حوزوی خود را از آنجا آغاز کرد. و در ماه مه ۱۹۹۱میلادی از سوی شورای 

مرکزی حزب‌الله لبنان به عنوان دبیر کل این حزب انتخاب شد تا پس از صبحی 
طفیلی دومین دبیرکل این حزب باشد.

سید عباس موسوی ۲۷ بهمن سال )۱۳۷۰ )۱۶ فوریه )۱۹۹۲( برای شرکت 
در مراسم سالگرد شیخ راغب حرب به روستای »جبشیت« سفر کرد و پس از 
شرکت در مراسم و ایراد سخنرانی به سمت بیروت در حرکت بود. هلی‌کوپترهای 
اسرائیلی با توجه به اطلاعاتی که از طریق جاسوسان اسرائیل در لبنان به دست 
آورده بودند به کاروان اتومبیل‌های سید عباس موسوی حمله کردند و با هدف 

قرار دادن خودروی وی، او و فرزند و همسرش را به شهادت رساندند ...
در پی این ترور، آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای در پیامی، سیدعباس موسوی را 
عالیقدر و شجاع و بااخلاص و هوشمند توصیف کرد و وی را فردی دانست که 

علم را با عمل و گفتار را با صدق وفداکاری را با درایت توأم کرده بود.
سیدحسن نصرالله در ۳۱ اوت سال ۱۹۶۰ در شهرک البازوریه از محله‌های 
فقیرنشین شرق صور در جنوب لبنان به دنیا آمد. نام مادرش »مهدیه صفی 
الدین« و نام پدرش »سید عبدالکریم« است. در زمان کودکی سید حسن 

نصرالله، پدرش به شغل سبزی و میوه‌فروشی مشغول بوده‌است.
وی سه برادر و ۵ خواهر دارد و سید حسن نصرالله فرزند ارشد خانواده است. به 
دلیل فقر اقتصادی و شرایط نامساعد کاری، خانواده وی به منطقه الکرنتینا در 
جنوب بیروت رفتند. خانواده سیدحسن در سال ۱۹۷۵ میلادی، هم‌زمان با آغاز 

جنگ داخلی لبنان، به البازوریه برگشتند.
سیدحسن نصرالله تحصیلات مقطع ابتدائی را در زادگاهش سپری کرد و دوره 
راهنمایی را در محله‌ای به نام سن‌الفیل در شرق بیروت گذراند. مقطع دبیرستان 
را در روستای البازوریه در جنوب لبنان به پایان رسانید و در سال ۱۹۷۶، در 
سن ۱۶ سالگی برای تحصیلات حوزوی به شهر نجف در عراق رفت و بعد از ۲ 
سال اقامت و تحصیل در این شهر، مجدداً به لبنان بازگشت و در مدرسه الامام 
منتظر در بعلبک مشغول به فراگیری علوم حوزوی شد. مشوق اصلی وی برای 

عزیمت به نجف و فراگیری علوم اسامی سید محمد غروی، امام جمعه شهر 
صور بوده‌ است.

نصرالله در سال ۱۹۸۹ برای تکمیل دروس حوزوی به قم رفت، اما با گذشت 
یک سال، به دلیل شدت تنش‌ها در لبنان، به درخواست شورای حزب‌الله به 

بیروت بازگشت.
در دیداری که سید حسن نصرالله در سال ۱۳۶۰ با امام خمینی )ره( در تهران 
داشت، امام وی را به عنوان نماینده خود در امور حسبیه و اخذ امور شرعیه در 
لبنان منصوب کرد. سید حسن نصرالله در زمان دریافت این حکم ۲۱ ساله بود 
و اولین کسی از رهبران حزب‌الله لبنان بود که چنین حکمی را از امام خمینی 

)ره(  دریافت کرده‌ است.
سیدحسن نصرالله از ابتدای شکل‌گیری حزب‌الله در آن به فعالیت پراخت، در 

سال ۱۹۸۵ وی با انتقال به بیروت مسئولیت‌های سنگین‌تری را عهده‌دار شد.
نخستین مسئولیت جدی نصرالله آماده‌سازی نیروهای مقاومت و تأسیس 
هسته‌های نظامی و در عین حال معاون ابراهیم امین از نمایندگان حزب‌الله 

در پارلمان لبنان بود.
در سال ۱۹۸۷ و هم‌زمان با تشکیل کمیته اجرایی حزب‌الله، نصرالله به ریاست 
کمیته انتخاب شد. در عین حال او در شورای تصمیم‌گیری حزب‌الله نیز وارد 
شد و مسئول اجرایی آن نیز بود. پس از ترور سیدعباس موسوی به وسیله 
بالگردهای اسرائیلی در ۱۶ فوریه سال ۱۹۹۲ )۲۷ بهمن ۱۳۷۰(، با اجماع 
شورای تصمیم‌گیری حزب‌الله، حسن نصرالله برای دبیرکلی حزب‌الله انتخاب شد.

ارتش رژیم، سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان را در حمله جمعه ششم 
مهر ماه به ضاحیه بیروت به شهادت رساند. در پی این اقدام تروریستی رهبر 
معظم انقلاب اسامی در پیامی فرمودند:بر همه‌ مسلمانان فرض است که با 
امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب‌الله سرافراز بایستند و در رویارویی با 

رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را یاری کنند.
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شهادت‌های سرنوشت‌ساز رهبران حزب الله

بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون »سیدحسن 
نصرالله« را قهرمان جهان اسلام عنوان کرد و گفت: شهادت 
»سید« خونی تازه در رگهای مقاومت خواهد بود، راه او و راه 

مقاومت تا پیروزی نهایی ادامه خواهد داشت.
هوشنگ توکلی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: منطقه 
مقاومت سالهاست درگیر جنگ و آبستن حوادث است؛ 
این جنگ برای مرزبندی بین جهان خیر و صلح و جهان 
کودک‌کشان و حامیان آنهاست، و مقاومت در همه این 
سالها پرچم‌دار این مبارزه است. بازیگر پیشکسوت سینما 
افزود: در این حجم و مساحت بزرگ به این سمت که یک 
طرف جهان اسلام و یک سو صهیونیستها قرار دارد، جنگ 
همواره تداوم داشته و محور مقاومت تا به اینجا درخشان 
عمل کرده است و هر کدام از شهدای این جریان ستارگان 
درخشان آسمان مقاومت هستند و »سیدحسن« اکنون به 

میان این ستارگان شتافت.

توکلی تاکید کرد: اسرائیل یک پادگان و پایگاه نظامی 
آمریکا و غربی‌هاست، و محور مقاومت است به رهبری 
سیدحسن نصرالله در همه این سالها تخریب‌ها و توطئه‌های 
غرب را خنثی کند. وی گفت: اکنون سیدحسن نصرالله 
قهرمان جهان اسام است و در واقع حداقل در آن منطقه 
و حوزه نیروهای مقاومت مانند حسن نصرالله راهش ادامه 
خواهد داشت. شهادت قهرمانان و رهبران و مبارزان، ما را 
به پیروزی محور مقاومت در برابر غرب و آمریکا هر روز 

نزدیکتر می کند.
وی اظهار داشت: ما شهادت را هر روز می بینیم ولی این 
شهادت دلیل بر شکست نیست، بلکه پیروزی است و نشانه 
رسوایی سرمایه‌گذاری آلوده به خون غرب و آمریکا است، 
اگر چه تسلیحات و مهماتی است که در کل منطقه علیه 
بشریت در درجه اول و جهان اسلام مردم این منطقه را به 

خاک و خون می‌کشد، اما پیروزی با محور مقاومت است.

هوشنگ توکلی: 
راه »سیدحسن نصرالله« و راه مقاومت ادامه دارد

حوزه هنری انقلاب اسلامی در پی شهادت دبیرکل حزب‌الله 
لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد برای روایت جهاد آخرالزمانیِ 

سربازان جبهه‌ی حق، آماده‌ایم.
حوزه هنری انقلاب اسلامی در پی شهادت سیدحسن نصرالله 

دبیرکل حزب‌الله لبنان بیانیه‌ای صادر کرد.
در این بیانیه آمده است:

»نهضت زنده است، چون هنوز شهید می‌دهد...
جبهه مقاومت امروز عزادار است؛ عزادار شهادت مردی که 
قله‌های رفیع جهاد را یکی پس از دیگری فتح کرد، رهبری 
که در زمانه‌ی سکون و سازش، فخر جهان اسام شد، 
شیرمردی که تمام زندگی خود را وقف مبارزه با شر مطلق 

کرد و در همین مسیر به افتخار شهادت نائل شد.
شهادت مظلومانه‌ی سیدحسن نصرالله رهبر حزب‌الله لبنان، 

مسیر تازه‌ای پیش روی جبهه‌ی مقاومت گشوده است. جهان 
امروز هیچ شباهتی به جهان دیروز ندارد. حالا مرز میان ما 
و خصم صهیونیست را خون پاکِ نصرالله عزیز ترسیم کرده 
است و این مرز، جز به جهادی تاریخ‌ساز، آرام نخواهدگرفت. 
دشمنان این جبهه بدانند حزب‌الله زنده است و اگر سربازی 
از جبهه مقاومت، در این نبرد سرنوشت‌ساز به فیض شهادت 
نائل شود؛ مسیر و منش مقاومت قدرتمندتر از همیشه ادامه 

خواهد یافت.
اهالی هنر انقلاب اسامی در این داغ سترگ، هم‌درد ملت 
شریف لبنان هستند و برای نقش‌آفرینی در فصل جدید 
جهاد با رژیم سفاک صهیونیست، اعلام آمادگی می‌کنند. 
ما برای روایت جهاد آخرالزمانیِ سربازان جبهه‌ی حق، تشنه 

و آماده‌ایم...

حوزه هنری: 
برای روایت جهاد آخرالزمانیِ سربازان جبهه‌ حق، آماده‌ایم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه پرچیکلا پلاک ۶۱ اصلی بخش ۱۶ 

2۴۴۴ فرعی بنام آقای محمد اویس سلمان نتاج نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 20۶٫۶2 متر مربع خریداری بدون واسطه از 
خانم مرضیه نقوی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۶/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/07/08 

./شناسه آگهی۱78۶9۵9
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه سوخته کلا پلاک ۱2 اصلی بخش ۵ 

۴۵۴ فرعی بنام جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به شناسه 
ملی ۱0۱0002۴8۵0 نسبت به ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی 
)با کاربری پایگاه امداد و نجات( به مساحت 7۴۵,۵0 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از خانم راضیه ابراهیمی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 
۱۴0۳/0۶/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/07/08 ./شناسه آگهی۱78۶979
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش ۱۶ 

۱۳0۳۳ فرعی بنام خانم فرشته شکری دیوکلائی نسبت به ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که ده سیر از 2۴0 سیر عرصه 
موقوفه میباشد )با کاربری تجاری ( به مساحت 78٬۶۳متر مربع خریداری مع 
الواسطه از آقای علی یزدانی چمازکتی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴0۳/0۶/2۴ نوبت دوم ۱۴0۳/07/08 ./شناسه آگهی۱7870۳۴
 مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر

متن آگهی 
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه 
آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 

بخش دو بجنورد پلاک ۱2۳- اصلی اراضی میرزا حسنلو
۱ – ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳2۶ فرعی از 
اصلی فوق به مساحت ۳7890/22 مترمربع ابتیاعی مهدی رحمانی 
فرزند حسینعلی و ابراهیم مهنانی فرزند برات از محل مالکیت ثبتی 
حسن رحمانی برابر رای ۶۳۶۱-۱۴0۳ و ۶۳۵8-۱۴0۳ مورخه 

۱۴0۳/0۶/07
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۶/2۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/07/08

شناسه آگهی: ۱78۶۳70
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی تحدید حدود
 چون نسبت به ششدانگ مورد تقاضاهای ذیل در اجرای قانون تعیین و 
تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورد رسیدگی قرار گرفته و منجر 
به صدور آرایی به شرح ذیل از طرف هیات قانون مزبور گردید و تاکنون عملیات 
تحدید حدود آن انجام نگرفته، لذا در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود 
بشرح اعلام شده صورت میگیرد لذا به کلیه مالکین و مجاورین و نماینده قانونی 
آنها اخطار می شود که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر شوند تا چنانچه 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت ظرف مهلت ۳۰ روز اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان تسلیم و رسید دریافت 
نمایند، ضمناً پس از انقضای مهلت قانونی و نرسیدن اعتراض سند مالکیت به 
نام مالک صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد.
۱ آقای احمد حافظی فرزند علی حسین شماره شناسنامه ۱۲۵ کدملی 
۱۹۷۱۲۶۳۵۶۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۱۶ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۲ اصلی قطعه ۱۱۰ بخش یک ثبت مسجدسلیمان 
قریه خواجه آباد بی بیان برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۱۲۰۱ مورخ 

۱۴۰۳/۰۵/۲۷ تحدید حدود راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۷/۰۸

شماره م الف : ۱۷/۱۳۹۴
احمدی شیخ زاده
سرپرست ادره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۲۵۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي حسن نعمتي به شناسنامه شماره ۳۶۲۹ کدملي ۰۴۹۰۴۱۲۷۶۹ صادره از 
شهرري فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
۲۲/۴۴ متر مربع پلاک شماره ۷ فرعي از ۱۹۹ اصلي واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک شهرري خریداري بموجب قولنامه عادي مورد ثبت صفحه ۳۵۳ دفتر ۳۹ 
ري و با توجه به کد ۹۷۷ مجموعه بخشنامه هاي ثبتي  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /۸۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۲۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۲۷۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۶/۱۲هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي خانم 
سیده زهرا هاشمیان قمصري به شناسنامه شماره ۳۹۲۴ کدملي ۱۲۶۰۸۳۶۳۰۴ 
صادره از کاشان فرزند سید رضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به 
مساحت ۷۲/۹۵ متر مربع پلاک شماره ۱۸۴ فرعي از ۱۱۶ اصلي واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرري خریداري بموجب قولنامه عادي و وکالتنامه از وراث مرحوم 
ماشااله رحیمي   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
شناسه آگهي ۱۷۹۶۲۲۵

م الف /۸۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۲۳
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آگهی مزایده اتومبیل
مزایده اتومبیل کلاسه پرونده : ۱۴۰۳۰۰۴۴۲

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق یک دستگاه اتومبیل پراید به شماره 
انتظامی  ۶۸ ه ۳۲۶ ایران ۶۹  متعلق به مدیون ) زوج( آقای رضا ابوالحسنی 
اردهائی بابت طلب مهریه زوجه خانم عاطفه رییسی به تعداد ۱۴ عدد سکه تمام 
بهار آزادی بانضمام هزینه یک سفر حج عمره معادل که ۱۴ عدد سکه بهار آزادی 
به مبلغ:  ۵/۱۳۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال تقویم گردیده که توقیف فیزیکی و سیستمی 
گردیده و به پارکینگ عدالت منتقل شده.  در ادامه طبق نظریه کارشناس رسمی 
دادگستری نوع خودرو سواری پراید ۱۱۱ ، شماره شاسی ۱۰۷۷۰۰۲  و شماره 
۶۳۹۲۴۵۰ مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید تعداد چرخ محور سیلندر ۴ عدد  وضعیت بدنه 
با بررسی به عمل آمده در پارکینگ مشخص گردید که؛ از ناحیه جفت گلگیر عقب، 
کف صندوق، سپر عقب، درب موتور دچار خسارت مالی گردیده و دارای رنگ می 
باشد و فاقد ضبط و باند و زاپاس می باشد. بیمه شخص ثالث ندارد و وضعیت موتور 
خاموش و نوع سوخت بنزینی و قابلیت شماره گذاری دارد. قیمت پایه کارشناسی 
به مبلغ:  ۲/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) دویست و سی میلیون تومان ( ارزیابی شده، 
از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ  ۲۱/ ۰۷/ ۱۴۰۳ ) بیست و یکم 
مهرماه یکهزار و چهارصد و سه( در اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس ) شعبه 
اجرا ( واقع در خیابان امام خمینی )ره( جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به 
فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۳۰۰/ ۲ ) دو میلیاردو سیصد میلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه هزینه های 
قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است لیکن طالبین و خریداران یا نماینده 
قانونی ایشان برابر ماده ۱۳۶  اصلاحی آئین نامه اجرا و تبصره آن شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد و به استناد بخشنامه شماره ۱۱۷۹۶۴/ ۱۴۰۰ مورخ ۴/ ۷/ ۱۴۰۰ مدیرکل 
محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری 
جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مدت ۵ روز مقرر در ماده 
۱۲۶ اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی نسبت به تودیع ما به تفاوت 
مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و بستانکار متقاضی تجدید مزایده 
نباشد دراین صورت مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده اخیرالذکر بر مبنای پایه 
مزایده به بستانکار پرونده واگذار می گردد و فروش مال به نسیه در صورتی جایز 
است که متعهدله فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت و یا 
نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید. درهر صورت خود مسئول وصول خواهند بود 

و حق مزایده نقدا دریافت می شود.
همچنین مطابق ماده ۳۹ مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا 
در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود،  
بدهکار می تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی 
خود نماید. در این صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت 

آن را دارند تا روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار روز یک شنبه مورخ هشتم مهر ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی 

) ۰۸/ ۰۷/ ۱۴۰۳ (م -الف: ۱۰۸۲۳
ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۶ فرعی از ۱۵۷- - با شماره 
دفتر ۳۵ صفحه ۲۶۵ و ذیل ۸۸۸۶ حوزه ثبتی مینودشت با مالکیت آقای علی قاضوی 
دوزین فرزند قدرت اله درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه 
دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا 
نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده ۱۲۰-آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده )۱۰( 
روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این 
اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت 

به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: ۱۰۸۳۵ 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مفقودی 
سند برگ سبز و کارت مشخصات مالکیت خودرو  سواری سیستم سایپا تیپ 
131SL مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید - روغنی به شماره موتور  ۴۲۳۱۹۸۲  و شماره شاسی 
S3412290963247 به شماره پلاک  ۸۹۵  ن ۷۸ ایران  ۶۹  نام مالک کلثوم فرهمند  
نام پدر  غفور  به شماره کد ملی ۴۸۶۰۰۰۰۸۶۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.گنبد
***********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند کمپانی)کارخانه( ، کارت و پلاک تراکتور کشاورزی  
سیستم رومانی مدل ۱۳۶۱تیپ  ۶۵۰برنگ نارنجی معمولی بشماره موتور  ۴۱۷۹۳۵ 
شماره شاسی  ۶۵۰۱۳۲۹۵و شماره پلاک ایران۸۴_۹۹۸ک۱۴  به نام شنبه نصرتی 

گشوئیه مفقود   گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
نوبت اول ۱۴۰۳/۷/۸ ، نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۲۳


